

CLASSICONSULT ApS

Ved Skoven 1
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Poul-Jørgen Victor Brinck Lundkvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLASSICONSULT ApS

Ved Skoven 1

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 49220929

CVR-nr: 25390148

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 62.565, og balancen en egenkapital på kr. 279.701.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		429.442	637.227
Personaleomkostninger	1	-367.694	-356.818
Resultat af ordinær primær drift		61.748	280.409
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		14.451	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.349	0
Andre finansielle indtægter		0	82
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-110.049
Øvrige finansielle omkostninger		-5.055	-2.937
Ordinært resultat før skat		76.493	167.505
Skat af årets resultat	2	-13.928	-65.215
Årets resultat		62.565	102.290
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.451	-110.049
Overført resultat		-55.286	111.139
I alt		62.565	102.290

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.894	54.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	68.894	54.443
Anlægsaktiver i alt		68.894	54.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		375.000	442.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.107	9.095
Periodeafgrænsningsposter		4.027	3.948
Tilgodehavender i alt		469.134	455.543
Likvide beholdninger		-5.528	113.021
Omsætningsaktiver i alt		463.606	568.564
Aktiver i alt		532.500	623.007

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-56.106	-70.557
Overført resultat		107.407	162.693
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		279.701	318.336
Hensættelse til udskudt skat		886	928
Hensatte forpligtelser i alt		886	928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.221	2.031
Skyldig selskabsskat		12.970	65.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.722	236.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.913	303.743
Gældsforpligtelser i alt		251.913	303.743
Passiver i alt		532.500	623.007

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-70.557	162.693	101.200	318.336
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	14.451	-55.286	103.400	62.565
Egenkapital, ultimo	125.000	-56.106	107.407	103.400	279.701

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Lønninger	362.654	351.290
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5.528
	<u>367.694</u>	<u>356.818</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Skat af årets ordinære resultat	13.970	65.659
Ændring af udskudt skat	-42	-444
	<u>13.928</u>	<u>65.215</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-70.557
Andel i årets resultat	14.451
Udbytte	0
Nettoop/nedskrivninger ultimo	-56.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.894

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IBRINCK APS, Snekkersten	100%	125.000	14.451